



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

PetroEval ApS

Christiansgade 25 1, th., 8000 Aarhus

CVR-nr. 40 55 23 32
Company reg. no. 40 55 23 32

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2022.

Hamed Sanei
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med teknisk og videnskabelig konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 65.998 mod 199.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.127 mod 37.510 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en omsætning for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på . Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der er modtaget støtteerklæring fra en af selskabets anpartshavere overfor selskabet om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på den baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities of the company are technical and scientific consulting work.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2020, the company expected revenues for 2021 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

One of the shareholders in the company has submitted a statement of support to the company to make the necessary capital available to the company in the coming year.

The company expects a positive result for the coming years and it is on the basis of the that the Executive Board's assessment that the company can reestablish equity.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning		
<i>Revenue</i>	65.998	199.980
Andre eksterne omkostninger		
<i>Other external costs</i>	-188.493	-147.109
Bruttoresultat		
<i>Gross profit</i>	-122.495	52.871
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-8.632	-3.767
Resultat for skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-131.127	49.104
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-11.594
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-131.127	37.510
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	37.510
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-131.127	0
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-131.127	37.510

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	33.000	51.888
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	4.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>2.963</u>	<u>8.787</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>39.963</u>	<u>60.675</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>5.671</u>	<u>96.885</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>45.634</u>	<u>157.560</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>45.634</u>	<u>157.560</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-74.514	56.612
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-34.514</u>	<u>96.612</u>
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	521
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	25.278	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	43.438	30.118
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	21.670
Anden gæld <i>Other payables</i>	11.432	639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>80.148</u>	<u>60.948</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>80.148</u>	<u>60.948</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>45.634</u>	<u>157.560</u>